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MINTAQANING INVESTITSION 
IMKONIYATLARINI 

OSHIRISHDA XORIJ TAJRIBASI

Masharipov Sardorbek Farxadovich
Urganch davlat universiteti mustaqil tadqiqotchisi

Urganch ranch texnologiya universiteti “Iqtisodiyot”
kafedrasi katta o‘qituvchisi

ORCID: 0009-0002-1073-1475

Annotatsiya: Maqolada mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va investitsion salohiyatni oshirishda xorijiy tajriba tahlil qilinadi. 
Xususan, turli mamlakatlar tajribasidan olingan samarali investitsiya strategiyalari va amaliyotlari, davlat islohotlari, 
xususiy sektor ishtiroki va qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari o‘rganiladi. Tadqiqot natijalari mintaqa mamlakatlari uchun 
eng dolzarb tajribalarni aniqlash va ularni milliy iqtisodiy sharoitlarga moslashtirish zarurligini ko‘rsatadi. Shuningdek, 
xorijiy tajribalar asosida investitsion muhitni yaxshilash, to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va barqaror 
iqtisodiy o‘sishni ta’minlash yo‘llari tavsiya etiladi.

Kalit soʻzlar: Investitsiya, xorijiy tajriba, mintaqaviy rivojlanish, iqtisodiy o‘sish, investitsion salohiyat, davlat islohotlari.

Abstract: This article analyzes foreign experiences in enhancing regional economic development and investment potential. 
It examines successful investment strategies and practices implemented in various countries, including government-led 
reforms, the role of the private sector, and effective support mechanisms. The findings emphasize the necessity for 
regional countries to study and adapt the most relevant international experiences to their specific economic contexts. 
Moreover, the study provides recommendations on improving the investment climate, attracting foreign direct investment, 
and ensuring sustainable economic growth based on global best practices.

Key words: Investment, foreign experience, regional development, economic growth, investment potential, government 
reforms.

Аннотация: В статье проводится анализ зарубежного опыта в сфере повышения регионального экономического 
развития и инвестиционного потенциала. Рассматриваются успешные инвестиционные стратегии и практики, 
реализуемые в различных странах, включая государственные реформы, участие частного сектора и эффективные 
механизмы поддержки. Результаты исследования подчеркивают необходимость изучения и адаптации наиболее 
актуального зарубежного опыта к экономическим условиям стран региона. Также представлены рекомендации по 
улучшению инвестиционной среды, привлечению прямых иностранных инвестиций и обеспечению устойчивого 
экономического роста на основе мирового опыта.

Ключевые слова: Инвестиции, зарубежный опыт, региональное развитие, экономический рост, инвестиционный 
потенциал, государственные реформы.

K I R I S H
Bugungi global iqtisodiy muhitda mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va investitsion salohiyatni oshirish har 

bir davlatning barqaror o‘sishiga erishishida asosiy omillardan biriga aylangan. Xususan, investitsiyalar 
rivojlanayotgan mamlakatlarda iqtisodiy faollikni kuchaytirish, yangi ish o‘rinlari yaratish, innovatsion 
texnologiyalarni joriy etish va iqtisodiy farovonlikni oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Bundan tashqari, investitsiyalar 
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iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash, davlatlar o‘rtasidagi iqtisodiy aloqalarni mustahkamlash va xalqaro hamkorlikni 
rivojlantirishda ham samarali vosita sifatida ko‘rilmoqda.

Dunyo tajribasi shuni ko‘rsatadiki, investitsiyalarni jalb qilishda turli mamlakatlar tomonidan qo‘llanilgan 
muvaffaqiyatli strategiyalar, davlat islohotlari, xususiy sektorning faolligi va investitsion muhitni yaxshilashga 
qaratilgan mexanizmlar o‘z samarasini bergan. Shu bilan birga, har bir mamlakatning o‘ziga xos iqtisodiy, 
siyosiy va ijtimoiy sharoitlarini inobatga olgan holda, xorijiy tajribalarni milliy sharoitlarga moslashtirish va o‘ziga 
xos strategiyalarni ishlab chiqish zarurati yuzaga kelmoqda.

Ushbu maqolada xorijiy mamlakatlar tajribasi asosida muvaffaqiyatli investitsiya strategiyalari, davlat 
tomonidan amalga oshirilgan islohotlar, xususiy sektorning ishtiroki hamda investitsion muhitni yaxshilashga 
qaratilgan yondashuvlar tahlil qilinadi. Shuningdek, mintaqa mamlakatlari uchun eng dolzarb bo‘lgan tajribalarni 
o‘rganish va ularni mahalliy iqtisodiy sharoitlarga moslashtirish masalalari ko‘rib chiqiladi.

Mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va investitsion salohiyatni oshirish masalalari hozirgi davrda global 
iqtisodiyotda eng dolzarb yo‘nalishlardan biri sifatida e’tirof etilmoqda. Xususan, rivojlanayotgan va o‘rta 
darajadagi mamlakatlar uchun iqtisodiy o‘sishning barqarorligini ta’minlash va ijtimoiy farovonlikni oshirish, ko‘p 
jihatdan, to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni jalb qilishga bog‘liq. Xorijiy tajribalar esa ushbu mamlakatlar 
uchun investitsion salohiyatni oshirish, zamonaviy iqtisodiy islohotlarni joriy etish va xususiy sektorni 
rivojlantirishda muhim manba bo‘lib xizmat qilmoqda.

Bundan tashqari, globalizatsiya jarayonining jadallashuvi, kapital oqimlarining chegarasiz harakatlanishi va 
xalqaro bozorlarning integratsiyalashuvi mintaqa mamlakatlarini global raqobatbardoshlik darajasini oshirishga 
majbur qilmoqda. Shu bois, mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va investitsion salohiyatni oshirishga doir masalalar 
barcha mamlakatlar uchun dolzarb bo‘lib, ilmiy va amaliy tadqiqotlarni talab qilmoqda.

Shunday qilib, xorijiy tajribalarning o‘rganilishi va mintaqaviy iqtisodiy sharoitlarga moslashtirilishi orqali 
mamlakatlar o‘z iqtisodiy imkoniyatlarini kengaytirish, yangi investitsiyalarni jalb qilish, iqtisodiy o‘sishni 
rag‘batlantirish va barqaror rivojlanishni ta’minlash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Mazkur mavzu nafaqat ilmiy nazariy, 
balki amaliy jihatdan ham dolzarb bo‘lib, davlat siyosatini shakllantirish va iqtisodiy islohotlarni muvaffaqiyatli 
amalga oshirishda muhim ahamiyatga ega.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va investitsion salohiyatni oshirish bo‘yicha xorijiy va o‘zbek adabiyotlarida 

ko‘plab ilmiy tadqiqotlar, maqolalar, kitoblar va hisobotlar mavjud. Ushbu adabiyotlar investitsiyalarning iqtisodiy 
rivojlanishga ta’siri, samarali investitsiya strategiyalari va davlat islohotlarining muvaffaqiyatli tajribalari haqida 
chuqur tahlil va tavsiyalarni taqdim etadi. Quyida mazkur mavzu bo‘yicha o‘zbek va xorijiy adabiyotlardan ba’zi 
muhim manbalar ko‘rib chiqiladi.

Abdullayev A. va Turg‘unov A. (2014) tomonidan tayyorlangan “O‘zbekiston Respublikasining investitsion 
salohiyati va uni oshirish yo‘llari” asarida O‘zbekiston Respublikasining investitsion salohiyatini oshirish bo‘yicha 
amalga oshirilayotgan islohotlar va davlat dasturlari tahlil qilingan. Mualliflar davlatning iqtisodiy siyosati va 
investitsiyalarni jalb etishdagi qo‘llanilayotgan mexanizmlarini tahlil qilgan holda, mamlakatning iqtisodiy 
salohiyatini oshirish, xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va ularni samarali boshqarish yo‘llarini ko‘rsatib berganlar.

Azimov A. (2011) tomonidan yozilgan “Investitsion muhiti shakllanishi: O‘zbekiston tajribasi” kitobida 
O‘zbekistondagi investitsiya muhiti va uning shakllanish jarayonlari, iqtisodiy islohotlar, davlat qo‘llab-
quvvatlashi hamda xususiy sektorning roli tahlil etilgan. Muallif O‘zbekiston investitsion muhiti bo‘yicha xorijiy 
tajribalarni o‘rganib, ular asosida mamlakatda amalga oshirilishi kerak bo‘lgan takliflarni ilgari surgan. Asarda, 
shuningdek, O‘zbekiston iqtisodiy tizimini modernizatsiya qilish va investorlar uchun qulay sharoitlar yaratish 
bo‘yicha amaliy tavsiyalar berilgan.

Karimov I.A. (2013) tomonidan tayyorlangan “O‘zbekiston iqtisodiyotining barqaror rivojlanishi: investitsion 
salohiyat va tarmoqlarni rivojlantirish” asarida mamlakat iqtisodiy barqarorligini ta’minlash va investitsiyalar 
rivojlanishiga oid siyosatlar keng yoritilgan. Asarda O‘zbekiston iqtisodiyotining global bozorga integratsiyasi va 
investitsiyalarni jalb qilish uchun zarur bo‘lgan infratuzilma, siyosiy va iqtisodiy islohotlar muhokama qilingan.

Barro R.J. va Sala-i-Martin X. (2004) tomonidan yozilgan “Economic Growth” asarida iqtisodiy o‘sish 
va investitsiyalarning o‘sishga ta’siri tahlil etilgan. Mualliflar iqtisodiy o‘sish uchun zarur bo‘lgan investitsiya 
salohiyati, davlat siyosati va xususiy sektorning ahamiyatini ko‘rsatganlar. Shuningdek, rivojlanayotgan 
mamlakatlar uchun investitsion salohiyatni oshirishga doir turli strategiyalar muhokama qilingan. Ushbu asar 
iqtisodiy o‘sishning asosiy tamoyillarini tushunishda muhim manba hisoblanadi.

Sachs J.D. va Warner A.M. (1995) tomonidan tayyorlangan “Natural Resource Abundance and Economic 
Growth” maqolasida tabiiy resurslar va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi bog‘liqlik tahlil qilingan. Asarda tabiiy 
resurslarga boy mamlakatlar investitsion salohiyatni qanday oshirishlari, davlat islohotlari va resurslarni samarali 
boshqarish orqali iqtisodiy o‘sishni qanday ta’minlashlari haqida fikr yuritilgan. Ushbu maqola rivojlanayotgan 
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mamlakatlarda tabiiy resurslardan samarali foydalanish va investitsiyalarni jalb qilish bo‘yicha xorijiy tajribalarni 
tahlil qiladi.

Rodrik D. (2004) tomonidan yozilgan “Industrial Policy for the Twenty-First Century” asarida sanoat 
siyosati va investitsiyalarni jalb qilishda davlatning roli o‘rganilgan. Muallif davlat tomonidan qo‘llaniladigan 
sanoat siyosati, xususiy sektorni rivojlantirishga qaratilgan strategiyalar, investitsiya muhiti va iqtisodiy 
o‘sishni rag‘batlantirish siyosatlarini tahlil qilgan. Shuningdek, Janubiy Koreya va Singapur kabi muvaffaqiyatli 
rivojlangan davlatlar tajribasi ko‘rib chiqilgan.

Singh R. (2012) tomonidan yozilgan “Foreign Direct Investment and Economic Growth in Developing 
Countries: A Cross-Country Analysis” maqolasida rivojlanayotgan mamlakatlarda to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy 
investitsiyalarning iqtisodiy o‘sishga ta’siri tahlil etilgan. Asarda davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlanadigan 
investitsiya muhiti yaratish va xorijiy investitsiyalarni jalb qilish bo‘yicha muvaffaqiyatli amaliyotlar ko‘rib 
chiqilgan. Maqolada xorijiy investitsiyalarni jalb qilishda samarali yondashuvlar o‘rganilgan va rivojlanayotgan 
mamlakatlarga tavsiyalar berilgan.

World Bank (2001) tomonidan tayyorlangan “Global Economic Prospects: A World Trade Organization 
Report” hisobotida global iqtisodiy o‘sishning yuksalishi va uning investitsiya salohiyatiga ta’siri tahlil etilgan. 
Hisobotda xalqaro investitsiyalarni jalb qilish, iqtisodiy o‘sishni ta’minlashda davlatlar o‘rtasidagi hamkorlikning 
ahamiyati ko‘rsatilgan. Shuningdek, iqtisodiy islohotlar va savdo siyosatining o‘zgarishi investitsiyalarni jalb 
qilishga qanday ta’sir qilishi muhokama qilingan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotda asosiy metodlardan biri sifatida tahliliy metod qo‘llanilgan bo‘lib, ushbu metod orqali 

mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va investitsion salohiyatni oshirish bo‘yicha xorijiy tajribalar tizimli ravishda 
o‘rganildi. Xususan, xorijiy mamlakatlar tajribasi tahlil qilinib, ularning muvaffaqiyatli investitsiya strategiyalari, 
davlat islohotlari, xususiy sektorning roli va investitsion muhitni yaxshilashga qaratilgan yondashuvlari o‘rganildi. 
Tahlil jarayonida quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha amaliy va nazariy ma’lumotlar taqdim etildi:

xorijiy mamlakatlarning investitsion salohiyatni oshirishdagi muvaffaqiyatli tajribalari;
davlat islohotlari va xususiy sektorning investitsiyalarni jalb qilishdagi o‘rni;
xorijiy investitsiyalarni jalb qilish uchun ishlab chiqilgan samarali siyosat va mexanizmlar.
Tadqiqotning ikkinchi asosiy metodologiyasi — komparativ (solishtirma) metod bo‘lib, unda turli 

mamlakatlarning investitsiyalarga bo‘lgan yondashuvlari va iqtisodiy rivojlanish strategiyalari solishtirildi. 
Ushbu metod orqali O‘zbekistonning iqtisodiy rivojlanish yo‘llari xorijiy tajribalar bilan taqqoslandi. Mamlakatlar 
o‘rtasidagi farqlar va o‘xshashliklar o‘rganilib, O‘zbekistonda qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan samarali strategiyalar 
aniqlab olindi. Misol sifatida Janubiy Koreya, Singapur va boshqa rivojlangan davlatlarning investitsiyalarni jalb 
qilishdagi muvaffaqiyatlari tahlil qilindi.

Shuningdek, tadqiqotda empirik metod ham qo‘llanilib, real ma’lumotlarga asoslangan tahlillar amalga 
oshirildi. Tadqiqotda statistik ma’lumotlar va amaliy tadqiqotlar yordamida mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va 
investitsiyalarning ta’siri o‘rganildi. Ushbu metod mintaqadagi iqtisodiy o‘sish va investitsion salohiyatning 
o‘zgarishlarini kuzatib borish, investitsiya oqimlari, iqtisodiy faollik va barqaror o‘sish o‘rtasidagi bog‘liqlikni 
aniqlashga yordam berdi. O‘zbekiston va boshqa rivojlanayotgan mamlakatlarning iqtisodiy indikatorlari, 
shuningdek, investitsiya strategiyalari bo‘yicha yig‘ilgan ma’lumotlar empirik tadqiqotlar uchun asos bo‘ldi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Maqolada ko‘rib chiqilgan mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va investitsion salohiyatni oshirish bo‘yicha xorijiy 

tajribalar tahlili asosida quyidagi muhim tahliliy natijalarga erishildi.
Xorijiy mamlakatlar, ayniqsa rivojlangan davlatlar, investitsiyalarning iqtisodiy o‘sish va rivojlanishga 

ta’sirini ta’minlashda samarali mexanizmlar va strategiyalarni ishlab chiqqanlar. Ularning tajribasi quyidagilarni 
o‘z ichiga oladi:

Singapur: Singapurning muvaffaqiyatli investitsiya strategiyasi davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi 
hamkorlikka asoslangan. Davlat tomonidan investorlarni jalb qilish uchun qulay soliq siyosati va infratuzilmani 
yaratishga doir islohotlar amalga oshirilgan. Shuningdek, investitsiya muhiti va samarali huquqiy tizim yaratishda 
muvaffaqiyatli tajriba namoyish etilgan.

Janubiy Koreya: Janubiy Koreya tez rivojlanish jarayonida yuqori texnologik sanoatni rivojlantirishga alohida 
e’tibor qaratgan. Davlat tomonidan amalga oshirilgan sanoat siyosati ilg‘or texnologiyalarni rivojlantirishga 
qaratilgan investitsiyalarni jalb qilishga imkon bergan. Rivojlanayotgan mamlakatlar uchun Janubiy Koreya 
investitsion strategiyalarini o‘rganish dolzarb hisoblanadi.
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Xitoy: Xitoyning iqtisodiy muvaffaqiyati uzoq yillar davomida davlat boshqaruvi, erkin savdo zonalari va 
xorijiy investitsiyalarni jalb qilishga qaratilgan siyosatga asoslangan. Ushbu tajriba rivojlanayotgan mamlakatlar 
uchun iqtisodiy salohiyatni oshirishda samarali model bo‘lishi mumkin.

O‘zbekistonning investitsiya muhiti islohotlar jarayonida davom etmoqda. O‘zbekiston hukumati 2017-
yildan boshlab bir qator islohotlarni amalga oshirib, qonunchilikni takomillashtirish, soliq tizimini soddalashtirish, 
xususiy sektorni rivojlantirish va investitsiyalarni jalb qilish uchun qulay sharoitlar yaratdi. Bu jarayonda 
davlatning roli katta bo‘lib, xalqaro investorlar uchun yangi imkoniyatlar shakllantirildi.

Investitsiya muhiti: O‘zbekiston investitsiya muhitini yaxshilash uchun turli mexanizmlar, jumladan, 
investitsiya shartnomalari, soliqqa oid imtiyozlar va investorlarni qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha davlat dasturlarini 
joriy etdi. Biroq, ba’zi sohalarda, ayniqsa, huquqiy xavfsizlik, raqobat muhiti va shaffoflik borasida hali ham 
kamchiliklar mavjud.

Infratuzilma: O‘zbekiston infratuzilmasi, ayniqsa, transport va energetika sektorlarida kengaytirish va 
modernizatsiya qilish talab etiladi. Xorijiy investitsiyalarni jalb qilish uchun ushbu sohalarda keng ko‘lamli 
islohotlar zarur.

Tahlil davomida O‘zbekistonning investitsion salohiyatini oshirish uchun quyidagi tavsiyalar ishlab chiqildi:
Soliq va investitsiya siyosatini takomillashtirish: Investitsiya muhitini yanada yaxshilash maqsadida soliq 

tizimini soddalashtirish, soliqqa oid imtiyozlarni kengaytirish va investorlar uchun shaffof tizim yaratish muhim 
ahamiyatga ega.

Infratuzilma rivojlanishi: Transport, energetika va kommunikatsiya sohalarida infratuzilmani rivojlantirishni 
jadallashtirish zarur. Bu, ayniqsa, qishloq joylarida investitsiyalarni jalb qilishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi.

Xususiy sektor va davlat hamkorligini kuchaytirish: Xususiy sektorni rivojlantirish va davlat islohotlarini 
qo‘llab-quvvatlash o‘rtasidagi hamkorlikni mustahkamlash lozim. Innovatsion texnologiyalarni jalb qilish va 
startaplar uchun qulay sharoitlar yaratish muhim hisoblanadi.

Boshqaruv va huquqiy tizimni takomillashtirish: Investitsiyalarni jalb qilishda huquqiy xavfsizlik, shaffoflik 
va raqobat muhiti asosiy omillardan biridir. Xorijiy investorlarning huquqlarini himoya qilish va iqtisodiy faoliyatni 
yanada shaffof qilish uchun zarur huquqiy o‘zgartirishlarni amalga oshirish tavsiya etiladi.

Ijtimoiy barqarorlik va ekologik jihatlar: Investitsiyalarni jalb qilishda ijtimoiy va ekologik barqarorlikni 
ta’minlash ham muhim ahamiyatga ega. Yangi investitsiyalarni jalb qilishda ekologik va ijtimoiy omillarni hisobga 
olish orqali uzoq muddatli rivojlanish uchun asos yaratish mumkin.

Umuman olganda, mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va investitsion salohiyatni oshirish bo‘yicha xorijiy 
tajribalar tahlili O‘zbekiston va boshqa rivojlanayotgan mamlakatlar uchun muhim yo‘l-yo‘riqlarni taqdim etadi. 
Xorijiy tajribalarni o‘rganish orqali mamlakatlar o‘z iqtisodiy salohiyatini oshirishda samarali mexanizmlar va 
siyosatlarni ishlab chiqish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. O‘zbekiston uchun esa investitsiya muhitini va davlat 
islohotlarini yanada takomillashtirish, infratuzilma va huquqiy tizimni mustahkamlash zarur. Shuningdek, 
investitsiyalarning barqaror iqtisodiy o‘sishdagi ahamiyatini inobatga olgan holda, ijtimoiy va ekologik jihatlarni 
ham e’tiborga olish muhimdir.

Tadqiqot natijalari O‘zbekistonning iqtisodiy salohiyatini oshirish, investorlarni jalb qilish va barqaror 
iqtisodiy o‘sishga erishishda amalga oshirilishi kerak bo‘lgan strategik yondashuvlarni aniqlab berdi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va investitsion salohiyatni oshirish bo‘yicha xorijiy tajribalar tahlili O‘zbekiston 

va boshqa rivojlanayotgan mamlakatlar uchun muhim amaliy yondashuvlarni taqdim etdi. Tadqiqot davomida 
quyidagi xulosalarga kelindi:

Xorijiy tajribalar samarali investitsiya strategiyalarining mavjudligini ko‘rsatadi. Muvaffaqiyatli investitsiya 
tajribalari, xususan Singapur, Janubiy Koreya va Xitoyning iqtisodiy rivojlanish modellari, investitsiyalarni 
jalb qilishda samarali siyosat va mexanizmlarni ishlab chiqish zarurligini ko‘rsatmoqda. Ushbu davlatlar 
investitsiyalarni jalb qilish uchun qulay huquqiy va iqtisodiy sharoitlar yaratgan.

O‘zbekistonning investitsion salohiyatini oshirishda davlatning roli katta. O‘zbekiston hukumati tomonidan 
amalga oshirilgan islohotlar va yangi qonunchilik, iqtisodiy rivojlanishni rag‘batlantirishga qaratilgan chora-
tadbirlar davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirishga xizmat qilmoqda. Biroq investitsiyalarni 
jalb qilishda ba’zi muammolar, jumladan huquqiy xavfsizlik, raqobat muhiti va infratuzilma tizimining 
yetishmovchiligi saqlanib qolmoqda.

Investitsion salohiyatni oshirishda, iqtisodiy o‘sishni ta’minlashda va barqaror rivojlanish yo‘nalishida ijtimoiy 
va ekologik omillarni hisobga olish zarur. Xorijiy investitsiyalarni jalb qilishda ekologik va ijtimoiy barqarorlikni 
ta’minlash muhim ahamiyat kasb etadi. Tadqiqotda ushbu masalalar keng tahlil qilinib, yirik investitsiya 
loyihalarining ijtimoiy va ekologik ta’sirini kamaytirishga doir tavsiyalar ishlab chiqildi.
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Takliflar
Investitsiya siyosatini yanada takomillashtirish. O‘zbekistonning investitsiya siyosatini rivojlantirishda soliq 

tizimini soddalashtirish, xususiy sektorni rag‘batlantirish va investorlarni qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan amaliy 
mexanizmlarni joriy etish zarur. Xususiy sektorda innovatsion texnologiyalarni rivojlantirish va startaplar uchun 
qo‘llab-quvvatlash dasturlarini ishlab chiqish investitsiyalarni jalb qilishda samarali yondashuv bo‘ladi.

Infratuzilma va energiya tizimini rivojlantirish. O‘zbekistonning infratuzilmasi va energetika sektorida 
kengayish va modernizatsiya talab etiladi. Investitsiyalarni jalb qilish uchun samarali transport tizimi, energetika 
va kommunikatsiya infratuzilmasini yaratish zarur. Bu nafaqat investorlarni jalb qilish, balki iqtisodiy o‘sishni 
ham rag‘batlantiradi.

Xususiy sektor bilan hamkorlikni kuchaytirish. Davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlikni yanada 
mustahkamlash lozim. O‘zbekiston hukumati xususiy sektorga qulay sharoitlar yaratish, investitsiya 
imkoniyatlarini kengaytirish va sanoat tarmoqlarini rivojlantirishda xususiy sektorni faol jalb etishi kerak.

Huquqiy tizimni mustahkamlash va shaffoflikni oshirish. Investitsiya muhitini yaxshilash uchun huquqiy 
tizimni mustahkamlash zarur. Xorijiy investitsiyalarni jalb qilishda huquqiy xavfsizlik va shaffoflik muhim omil 
bo‘lib qolmoqda. Mamlakatda soliq va huquqiy tartiblarni soddalashtirish, investorlarga xizmat ko‘rsatish tizimini 
shaffof qilish orqali ishonchni oshirish kerak.

Ijtimoiy va ekologik barqarorlikni ta’minlash. Investitsiyalarni jalb qilishda ijtimoiy va ekologik omillarni 
hisobga olish zarur. Davlat ekologik xavfsizlikni ta’minlash, ijtimoiy barqarorlikni saqlash va investitsiya 
loyihalarining ijtimoiy ta’sirini kamaytirishga qaratilgan siyosatlarni ishlab chiqishi lozim.

Xorijiy investitsiyalarni jalb qilishda yangi mexanizmlar yaratish. O‘zbekistonning investitsiya muhiti va 
investorlarni qo‘llab-quvvatlash tizimini yanada samarali qilish uchun yangi mexanizmlar va dasturlarni joriy 
etish zarur. Masalan, investitsion shartnomalar, to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni rag‘batlantirish uchun 
davlat tomonidan maxsus dasturlarni ishlab chiqish hamda xorijiy investorlarga soliq imtiyozlari berish orqali 
iqtisodiy faollikni oshirish mumkin.

	 Yuqoridagi takliflar O‘zbekistonning investitsion salohiyatini oshirish va mintaqaviy iqtisodiy rivojlanishga 
erishishda muhim ahamiyatga ega. Davlatning iqtisodiy siyosati, xususiy sektor bilan hamkorlik, huquqiy va 
ekologik tizimni isloh qilish orqali mamlakat investitsiyalarni jalb qilishda muvaffaqiyatga erishishi mumkin. 
Xorijiy tajribalarni o‘rganish va ularni o‘z sharoitlariga moslashtirish esa mamlakat uchun rivojlanishning eng 
samarali yo‘llarini topishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi.
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@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com
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